
UCHWAŁA NR 40/1604/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 października 2016 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego naboru partnerów z sektora finansów publicznych 
jak i spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnej realizacji projektu  „Caps 
Lock – certyfikowane szkolenia językowe i komputerowe” 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  
2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Partnerami wyłonionymi w drodze otwartego naboru partnerów z sektora 
finansów publicznych, jak i spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnej realizacji 
projektu „Caps Lock – certyfikowane szkolenia językowe i komputerowe”, Poddziałanie 
10.4.1 Edukacja dorosłych w zakresie kompetencji cyfrowych i językowych, Działanie 10.4 
Edukacja dorosłych, Oś priorytetowa 10. Innowacyjna edukacja w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, zostały:  
1) Agnieszka Molik i Dorota Berendt-Płoszyńska prowadzące działalność gospodarczą 

w formie spółki cywilnej pod firmą „Akademia Językowa English Strasse s.c. Agnieszka 
Molik Dorota Berendt-Płoszyńska” z siedzibą w Sępólnie Krajeńskim; 

2) Marcin Rudnicki prowadzący działalność gospodarczą pod firmą „Rudnicki Marcin 
Logan Szkoła Języków Obcych” z siedzibą w Toruniu; 

3) pegaz90 Sp. z o.o. z siedzibą w Mogilnie; 
4) Lidia Ubysz prowadząca działalność gospodarczą pod firmą „Lidia Ubysz 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Koliber" z siedzibą w Nieszawie; 
5) Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu; 
6) Hanna Bukowska prowadząca działalność gospodarczą pod firmą „Logos Hanna 

Bukowska” z siedzibą w Toruniu; 
7) Iwona Wencka-Stramowska prowadząca działalność gospodarczą pod firmą „Training 

House Iwona Wencka-Stramowska” z siedzibą w Bydgoszczy; 
8) Fundacja Ekspert-Kujawy w Inowrocławiu; 
9) Beata Luc prowadząca działalność gospodarczą pod firmą „Beata Luc Prywatny Ośrodek 

Nauki Języków Obcych Mediator” z siedzibą w Toruniu; 
10) Ewelina Kornowicz prowadząca działalność gospodarczą pod firmą „Akademia Nauki 

Ewelina Kornowicz” z siedzibą w Toruniu; 
11) Zakład Doskonalenia Zawodowego w Toruniu; 
12) „Greenwich - Language Services” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

we Włocławku;  
13) Karol Piekutowski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą „Centrum Językowe 

Skills Karol Piekutowski” z siedzibą w Grudziądzu; 
14) Arkadiusz Fogel prowadzący działalność gospodarczą pod firmą „Vogel&Vogel 

Arkadiusz Fogel” z siedzibą w Brodnicy; 
15) Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy; 
16) Anna Urbańska prowadząca działalność gospodarczą pod firmą „Centrum Edukacyjno 

Consultingowe Concret Anna Urbańska” z siedzibą w Grudziądzu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


